
                                 平成２４年５月８日 
 
                          名古屋市中区松原３－１３－３８ 
東日本大震災で被災され               スポーツクラブ ラ・グラッセ山王橋 
名古屋でお暮しの皆様                取締役社長 服部伸一 

 

 

          幼児・児童スイミングスクールご案内（無料）の件 
 

 
 拝啓 春の穏やかな季節を迎えておりますがいかがお過ごしでしょうか。 
また昨年３月の東日本大震災では、大変なご苦労をされたことと察しお見舞いを申しあげます。 

 
さて、震災後名古屋で生活をされている皆様に少しでもお役に立てないかと考えておりましたが、 

ささやかながら弊社経営のスイミングスクールでの無料教室（週１日１時間程度）を提供させていた

だこうと計画いたしましたのでご案内申しあげます。 

 
 □ 指導理念  ： 体育を子供たちの健康な体と心を育成する。（自信をもてるように） 
 □ 締め切り  ： 平成２４年１２月までにお申込みください。 
 □ 定員    ： １０名 （先着順とさせていただきます） 
 □ 内容    ： 水泳教室 （ほかの生徒と分け隔てなく合同での練習になります） 
 □ 受入    ： ２歳半から中学生 （水慣れから育成コースまで） 
 □ 曜日    ： 毎週月・火・水・木・土のうち都合の良い日１日（別表参照ください） 
 □ 期間    ： レッスン開始から１年間 
 □ 場所・交通 ； 名古屋市中区松原３－１３－３８ 山王橋北東側 

名鉄山王駅徒歩８分、地下鉄東別院駅より徒歩１３分 
           駐車場２００台収容可能（余裕あり）一部地域スクールバスあり。 
□ 水着等   ： 指定水着・キャップ・ノート（連絡帳）はプレゼントさせていただきます。 
 
【お申込み方法】ご希望の方は下記まで直接ご連絡ください。 
     お問い合わせ・ご見学を歓迎します。ご遠慮なく！！ 
 

   スポーツクラブ ラ・グラッセ スイミングスクール 
       電話０５２－３２１－４０００ 

          スイミング責任者 上田章人 
          サービス担当   清水祐次 

                    サービス担当   石原舞  



 
 

 【スクール日程表】 
 

 
   乳幼児（２歳半～３歳） 火・水 ／１４：３０～１５：４５ 
               土   ／１３：３０～１４：４５ 
 
   幼児 （４歳～小１）  月～木 ／１５：３０～１６：４５ 
               土   ／１４：３０～１５：４５ 
 
   児童 （年長～小学生） 月～木 ／１６：３０＾１７：４５ 
               土   ／１５：３０～１６：４５ 
 
   育成          月～木 ／１７：３０～１８：４５ 
               土   ／１６：３０～１７：４５ 
 

☆ 振替制度があります。 
☆ 月に１回進級テストがあります。 

  
 
 
 【施設地図】 

 


